
МБОУ Кияжинскан ОШ

ПРИКАЗ

от 30.04.2019 г. № 36-а

Об установлении соответствия 
занимаемой должности педагогических 
работников МБОУ Княжинской ОШ

В соответствии с Положением об аттестации педагогических работников с целью 
подтверждения соответствия занимаемой должности, утвержденного 05.08.2016г. 
приказом № 37-а, Положением о проведении аттестации заместителя директора на 
соответствие занимаемой должности, утвержденного 05.08.2016 приказом № 37-а, на 
основании решения аттестационной комиссии (протокол №1 (Об аттестации заместителя 
директора по УВР Гуренковой Л.Н.), протокол № 2 (Об аттестации учителей Гуренковой 
Л.Н.. Третьяковой Е.И., Кулешова В.Э.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение аттестационной комиссии (протокол № 1) -Гуренкова Лидия 
Николаевна соответствует занимаемой должности «заместитель директора школы».

2. Утвердить решение аттестационной комиссии (протокол №2) -  Гуренкова Л.Н., 
Третьякова Е.И., Кулешов В.Э. соответствуют занимаемой должности «учитель».

Основание решение аттестационной комиссии от 25.04.2019г. протокол № 1 и протокол
№ 2.


		2023-05-25T09:48:28+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КНЯЖИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА




